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™ Code

000006762
000006762
000006763
000006906
002000504
002000566
002000570
002001324
002001663
002006202
002270298
002272551
002272575
002273003
002273005
002277067
002277146
002277202
002277302
002277303
002277400
002277462
002277537
002278056
002278113
002278168
002278506
002279016
002279017
002279080
002279315
002279324
002279325
002279326
002279327
002279715
003277315
003277316
003277411
003277427
003278118
003278170
003278198
006000710
006000711
006008507
006277023
006277075
007270075
007270122
007270123

™ Description

GARNITURE/TRESSE 6 mm
GARNITURE/TRESSE 6 mm
GARNITURE/TRESSE 6 mm

TUBE 8 mm

INTERRUPTEUR BIPOLAIRE
THERMOSTAT A BULBE 85°C

SONDE 550 mm

CONNECTEUR

BORNIER

ENTRETOISE CARTE

FICHE TRIPOLAIRE

CABLE ELECTRIQUE

CARTE ELECTRONIQUE

PIED CAOUTCHOUC M10 50X25 mm
CAPUCHON

GRILLE PROT. RESERVOIR BABY F.CR. D
BOTTIER PROTECTION SYNOPTIQUE
SEPARATEUR DE CHALEUR RESERVOIR
PAROI POSTERIEURE RESERVOIR ZINGUEE
PAROI RESERVOIR ZINGUEE
ENTRETOISE 8X12 mm

EQUERRE THERMOSTAT

ENTRETOISE 8X18 mm

EQUERRE GRILLE ETIREE ZINGUEE
COUVERCLE INSPECTION ZINGUE
VERROU BLOQUE-FONTE

SEPARATEUR DE CHALEUR ZINGUE
DEFLECTEUR CHAMBRE COMBUSTION
DEFLECTEUR GRILLE ZINGUEE
DEFLECTEUR POUR FONTE EXTRACTIBLE
COUVERCLE SPIRALE ZINGUE

SUPPORT CARTE ELECTRONIQUE ZINGUE
PAROI ANTERIEURE RESERVOIR ZINGUEE
PAROI DROITE RESERVOIR ZINGUE
CORNIERE ZINGUEE

DIVISEUR BRASIER ACIER

PROFIL LATERAL NOIR

PROFIL LATERAL NOIR

PARE-FLAMME NOIR

GRILLE PROTECTION NOIR
COUVERTURE FONTE NOIR

ENSEMBLE CHAMBRE COMBUSTION NOIRE
BRASIER FONTE

"ECROU 1/8"""

ECROU AVEC RESSORT

CORPS DROIT 1/8

PIVOT ACIER

PIVOT ACIER

PAROI FONTE

PAROI FONTE

PAROI FONTE
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Quantité dessin
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