





Image <mark></mark>	Code	Description	Quantité dessin
5	000006762	GARNITURE/TRESSE 6 mm	1
6	000006762	GARNITURE/TRESSE 6 mm	1
7	000006763	GARNITURE/TRESSE 6 mm	1
12	00006906	TUBE 8 mm	1
13	002000504	INTERRUPTEUR BIPOLAIRE	1
15	002000566	THERMOSTAT À BULBE 85°C	1
17	002000570	SONDE 550 mm	1
20	002001324	CONNECTEUR	1
21	002001663	BORNIER	1
22	002006202	ENTRETOISE CARTE	4
29	002270298	FICHE TRIPOLAIRE	1
34	002272551	CÂBLE ÉLECTRIQUE	1
35	002272575	CARTE ÉLECTRONIQUE	1
40	002273003	PIED CAOUTCHOUC M10 50X25 mm	4
41	002273005	CAPUCHON	1
47	002277067	GRILLE PROT. RÉSERVOIR BABY F.CR. D	1
48	002277146	BOÎTIER PROTECTION SYNOPTIQUE	1
49	002277202	SÉPARATEUR DE CHALEUR RÉSERVOIR	1
50	002277302	PAROI POSTÉRIEURE RÉSERVOIR ZINGUÉE	1
51	002277303	PAROI RÉSERVOIR ZINGUÉE	1
53	002277400	ENTRETOISE 8X12 mm	7
58	002277462	ÉQUERRE THERMOSTAT	1
60	002277537	ENTRETOISE 8X18 mm	4
67	002278056	ÉQUERRE GRILLE ÉTIRÉE ZINGUÉE	1
68	002278113	COUVERCLE INSPECTION ZINGUÉ	1
70	002278168	VERROU BLOQUE-FONTE	1
73	002278506	SÉPARATEUR DE CHALEUR ZINGUÉ	1
75	002279016	DÉFLECTEUR CHAMBRE COMBUSTION	1
76	002279017	DÉFLECTEUR GRILLE ZINGUÉE	1
77	002279080	DÉFLECTEUR POUR FONTE EXTRACTIBLE	1
79	002279315	COUVERCLE SPIRALE ZINGUÉ	1
80	002279324	SUPPORT CARTE ÉLECTRONIQUE ZINGUÉ	1
81	002279325	PAROI ANTÉRIEURE RÉSERVOIR ZINGUÉE	1
82	002279326	PAROI DROITE RÉSERVOIR ZINGUÉ	1
83	002279327	CORNIÈRE ZINGUÉE	2
85	002279715	DIVISEUR BRASIER ACIER	1
95	003277315	PROFIL LATÉRAL NOIR	1
96	003277316	PROFIL LATÉRAL NOIR	1
97	003277411	PARE-FLAMME NOIR	1
98	003277427	GRILLE PROTECTION NOIR	1
108 110	003278118 003278170	COUVERTURE FONTE NOIR ENSEMBLE CHAMBRE COMBUSTION NOIRE	1
110	003278170	BRASIER FONTE	1
113	006000710	"ÉCROU 1/8"""	1
113	006000710	ÉCROU AVEC RESSORT	1
117	006008507	CORPS DROIT 1/8	1
120	006277023	PIVOT ACIER	1
121	006277023	PIVOT ACIER	1
124	007270075	PAROI FONTE	1
125	007270122	PAROI FONTE	1
126	007270123	PAROI FONTE	1
. 2 0		· •···=	